管理学院新一届团委、学生会执行委员会、 官教中心主要负责人换届通知

各团支部、各班级:

根据上级团组织的要求,结合我院团委的工作部部署,为进一步加强管理学院团委、学生会执行委员会、宣教中心学生干部队伍建设,为学生健康成长、施展才华搭建平台,培养学生的组织领导能力和沟通协调能力,经研究决定,本着"公开选拔、公平竞争、择优录取、民主集中"的原则,开展管理学院新一届团委、学生会执行委员会、宣教中心主要负责人换届工作,现将有关事项通知如下:

一、组织机构设置

成立中国矿业大学(北京)管理学院新一届团委、学生会执行委员会、宣教中心换届工作领导小组和测评考核小组如下:

换届工作领导小组:

组 长: 李邦三

副组长:楼 燕

成 员: 孙铭阳 王俊丽 陆秀妍 袁湘航

测评考核小组:

组长:楼燕

成 员: 郭熙元 简佳一 郭未然 王艺霖 刘广慧

高若涵 彭文凯 张容馨 张茜倩 崔慧慧

二、竞聘范围

中国矿业大学(北京)管理学院 2023 级全日制本科生(宣教中心竞聘范围放宽至 2023 级研究生)

三、岗位设置

管理学院新一届团委、学生会执行委员会、宣教中心岗位设置如下表所示:

职级	组织名称	职务	拟定人数
主要责任人	团委	团委副书记	1
		团委委员	3
	学生会 执行委员会	主要负责预备人选	3
	宣教中心	执行主任	1
		副主任	1-3

四、竞聘条件

为深入贯彻落实共青团中央、教育部、全国学生联合会下发的《关于推动高校学生会(研究生会)深化改革的若干意见》以及《高校学生会组织深化改革评估工作方案》文件精神,进一步深化改革要求,竞聘条件具体如下:

- (一)热爱祖国,拥护中国共产党的领导,具有坚定明确的政治立场和较高的政治素养。应为共产党员或共青团员,中共党员(含预备党员)、入党积极分子优先;
 - (二) 自觉遵守法律法规和校规校纪,无任何违纪行为;
- (三)具有较强的团队精神和群众基础,作风务实,严格自律, 具有全心全意为广大学生服务的觉悟和能力;
- (四)学业上学有余力,学习成绩优良(竞聘学生会执行委员会主要责任人者原则上应无课程不及格情况,专业排名处于前30%);
- (五)具有较强的组织、协调、管理能力及创新意识,责任感强。 热爱学生工作,具有一定的学生工作经验,在校、院团学组织或班内

任职不少于 2 年。

五、换届流程

(一)公开报名 (6月9日-6月14日)

本次竞聘申请采取自荐报名的形式,凡符合申请条件的管理学院全日制本科生均可根据通知要求进行报名;其中宣教中心可放宽至管理学院本科生、研究生均可申请。申请人需填写《团委、学生会执行委员会、宣教中心主要责任人换届报名表》,以"竞选职务+姓名+联系方式"的格式命名,于 6 月 14 日19:00前将电子版报名表发送至邮箱g1xytw20220@163.com。

(二)资格审查 (6月15日-6月16日)

换届工作领导小组对报名候选人进行资格审查,筛选出主要责任人初步人选,如有违规违纪、信息虚假等情况,取消竞聘资格。

(三) 面试选拔 (6月17日)

换届工作领导小组确定团委、学生会执行委员会、宣教中心主要责任人初步人选后,进行线下面试,包含 4 分钟 PPT 陈述和评委提问,展示内容包括但不限于自我介绍、工作经历、岗位认知、竞聘优势、工作思路等。根据综合素质和面试表现,广泛听取各方面意见,确定团委、学生会执行委员会、宣教中心主要责任人推荐名单。

(四)公示确认

换届工作领导小组根据面试考察情况,征求学生所在党团组织、辅导员和导师意见,拟定管理学院新一届团委、学生会执行委员会、

宣教中心主要责任人成员名单、报学院党委审批同意后予以公示。

(五) 试用考察

公示期结束后,团委、学生会执行委员会、宣教中心主要责任人将经过三个月的试用考察期,期间接受广大师生监督,考察期满且合格者自动转正,任期满一年时颁发聘书。

六、注意事项

(一)申请竞聘管理学院新一届团委、学生会执行委员会、宣 教中心主要责任人成员的同学请扫描以下二维码进入换届通知群, 以便及时通知相关工作安排。



(二)换届选举工作将严格遵循"公开选拔、公平竞争、择优录取、民主集中"的原则,敬请广大同学监督,如有疑问或异议,请联系院团委书记楼燕,联系电话: 623319317。